
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 9-2-20178996

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE STRATEGIE E GOVERNO DELL’OFFERTA 2 febbraio 2017, n. 22
Art.15 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale reso esecutivo con Intesa 
sancita in Conferenza Stato/Regioni rep. Atti n. 93/CSR/del 29/07/2009. Graduatoria regionale di medicina 
generale per l’anno 2016   – rettifica  graduazione posizione  dott. ssa Rubino Rosangela –

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE STRATEGIA E GOVERNO DELL’OFFERTA

• Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
• Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;
• Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizio-

nale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• Visto l’art.18 del D.Lgs 196/03” Codice in materia di protezione dei dati personali”
• Viste le Determinazioni del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e delle 

Pari Opportunità n. 3 del 9/9/2009 e n. 4 dell’ 11/9/2009;
• Vista la D.G.R. n. 2271 del 31.10.2014 di Organizzazione dei Servizi dell’Area Politiche per la promozione del-

la Salute delle Persone e delle pari Opportunità e la conseguente ratifica con D.P.G.R. n.743 del 12.11.2014 
di Organizzazione dei Servizi dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e delle pari 
Opportunità;

• Vista la D.D. n. 9 del 20.04.2015 del Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione di Rias-
setto organizzativo dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e delle Pari Opportunità;

• Vista la D.D. n. 24 dell’8.6.2012 del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle Persone e 
delle pari Opportunità di conferimento incarico di Dirigente dell’Ufficio “ Risorse Umane Aziende Sanitarie”;

• Vista la D.G.R. n. 935 del 12.05.2015 di conferimento incarico di Dirigente del Servizio d Programmazione 
Assistenza Ospedaliera e Specialistica e Accreditamento.

• Visto il D.P.G.R. 31 luglio 2015 n. 443 cli adozione del modello organizzativo denominato “Modello Ambide-
stro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale — MAIA”.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore, confermata dal Direttore della Sezione Stra-
tegie e Governo dell’Offerta:
• con determina n.104, del 02/12/2016, pubblicata sul BURP n. 140 del 07/12/2016,è stata approvata la gra-

duatoria definitiva di medicina generale valevole per l’anno 2016;
• successivamente la dott.ssa RUBINO Rosangela comunicava, per le vie brevi di non essere stata inclusa nella 

suddetta graduatoria, pur avendo inviato, nei termini stabiliti - 31/01/2015 - la relativa domanda di inseri-
mento.

• L’ufficio preposto dopo aver effettuato le opportune verifiche, constatava che in effetti, per mero errore 
materiale, la domanda presentata dalla dott.ssa RUBINO Rosangela non era stata valuta e quindi inserita in 
graduatoria.

Preso atto dell’errore da parte dell’ufficio preposto e di quanto sopra esposto, e dopo opportuna istrut-
toria, si rende necessario inserire la Dott.ssa. Rubino Rosangela , nella graduatori definitiva a valere anno 
2016, secondo lo schema sinottico di seguito riportato, previa rettifica della graduatoria regionale definitiva 
valevole per l’anno 2016 già pubblicata sul BURP n. 140 del 07/12/2016 a pagina 57562:

Posizione nominativo e indirizzo
data di nascita 

e residenza
Punteggio

Data e voto 
di laurea

Att. as. ca. es ms.

1720 bis
Rubino Rosangela 

Via Angiuli, 56 
Triggiano

25/10/1976 
Triggiano

9,10
21.10.2003
110/110 L

si  si  si  no  si



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 9-2-2017 8997

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS n. 169/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai docu-
menti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto 
dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2001 e S.M.I.
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa 

né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Re-
gione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal Bilancio Regionale.

Il Dirigente della Sezione
Dott. Giovanni Campobasso

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE STRATEGIA E GOVERNO DELL’OFFERTA

• sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;
• letta la proposta formulata e sottoscritta dal funzionario istruttore e dal Direttore della Sezione Strategia e 

Governo dell’ Offerta;
• richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della L.R. 4.2.1997, n. 7 in materia di modalità di esercizio 

della funzione dirigenziale;

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa esposte che s’intendono integralmente trascritte :
• Di prendere atto, della domanda presentata dal dott.ssa RUBINO Rosangela per l’inserimento in graduato-

ria regionale di medicina generale valevole per l’anno 2016, inviata nei termini decadenziali del 31 gennaio 
2015, dove l’istante chiedeva l’inserimento nel settore dell’ assistenza primaria, continuità assistenziale e 
medicina dei servizi.

• Di procedere, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 dell’ A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale, reso esecutivo con l’ Intesa sancita in Conferenza Stato - Regioni il 29/7/2009, a rettifi-
care la graduatoria regionale definitiva valevole per l’anno 2016, con la collocazione della dott.ssa RUBINO 
Rosangela, alla pagina 57562 del BURP n.175 del 24/12/2014, secondo lo schema sinottico di seguito ripor-
tato :

Posizione nominativo e indirizzo
data di nascita 

e residenza
Punteggio

Data e voto 
di laurea

Att. as. ca. es ms.

1720 bis
Rubino Rosangela 

Via Angiuli, 56 
Triggiano

25/10/1976 
Triggiano

9,10
21.10.2003
110/110 L

si  si  si  no  si

Il presente provvedimento:



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 9-2-20178998

a) sarà pubblicato all’albo telematico della Regione Puglia;
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; e) sarà disponibile nel 

sito ufficiale della Regione Puglia;

Il presente atto, composto da n. 05 (cinque) facciate è adottato in originale e viene redatto in forma inte-
grale.

Il Dirigente della Sezione

Dott. Giovanni Campobasso




